CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00011/2019

 Marcelo Aparecido de Azevedo e Paulo Vitor Spagnoli, vereadores da
Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICAM
ao Senhor Prefeito Municipal o que segue:

Solicitam para trocar capacitor dos ventiladores das escolas

municipais.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se faz necessária, pois o clima da nossa região é
muito quente e os ventiladores estão totalmente lentos, sendo que a troca deste capacitor é algo
que não irá causar gastos elevados e que irá melhorar muito o desempenho dos ventiladores,
amenizando desta forma o calor dentro das salas de aula.

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 2019.

Vereadores:

Marcelo Aparecido de Azevedo                                                                     Paulo Vitor Spagnoli